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f ueves, 1 de agosto. PIaza Mayor, a las 22,30 h.

. Crupo Folcldrico «ALECRIA».

. Crupo de Danzas Regionales «SIRIANA», de Màlaga.

. Crupo Folcl6rico «LOS XUSTOS».

. Conjunto Artistico de Tibet «TIBETAM OPERA
TROUPE».

o Grupo «AMER-LANDER», de Alemania.
o Crupo «ACAINA DE SERRA», de Brasil.
o Conjunto folcl6rico «LUCKA», de Checoslovaquia.
o Grupo «KlRQUI-WAYRA», de Chile.
o Crupo Folcl6rico «ISKORKA», de la URSS.

Viernes, 2 de agosto. Plaza Mayor, a Ias 22,30 h.

o Grupo Folcl6rico «XENTE XOVEN».
. Grupo Folcl6rico «SAN BASILIO EL CRANDE», de

Murcia.
o Grupo Folcl6rico «l POSACNOT», de ltalia.
o Crupo Folcl6rico de «BARCELINHOS», de Portugal.
o Grupo de Danzas «LORA BAR|,, de Portugalete.

. Grupo de Danzas uDONA URRACA», de Zamora.

. Crupo Folcl6rico «AIRES DE ASTURIAS», de Cij6n.

. Crupo Folcl6rico «SEMBLANTE ARAGONES», de
Arag6n.

o Grupo Folcldrico «ISKORKA», de la URSS.

. Conjunto Artistico de Tibet «TtBETAM OpERA
TROUPE,.

Sébado, 3 de agosto. PIaza Mayor, a Ias 22,30 h.

. Crupo Folcl6rico «EXCELSIOR».

. Crupo Folcl6rico «PAZO DE SOUSA», de Portugal.

. Crupo Folcl6rico «JOVELLANOS».

. Asociaci6n de Coros y Danzas Crupo «MAZANTI-
Nl», dg Ciudad Real.

. Conjunto Folcl6rico «LUCKA», de Checoslovaquia.

. Crupo Etnogràfico «A. BUZAINA», de Vigo.

. Grupo «KlRQUI-WAYRA», de Chile.
o Crupo «AMER-LANDER», de Alemania.
. Agrupaci6n Folcl6rica «AGLA», de Badajoz.

Drsnrr DEr Dn DE AsTURTAS
4 de agosto a las 16,30 h.

SALIDA: El Muro
FINAL: Estadio Municipal de FÉtbol «El Molin6n»

ORDEN DEL DESFITE

1, Policia Municipal.
2. «LA MARINANA».
3. Banda de Mùsica de Cij6n.
4. Agrupaci6n Folcldrica «ACLA», de Badajoz.
5. Crupo Folcldrico Cultura «COVADONCA», de Gij6n.
6. Crupo «AMER-LANDER,, de Alemania.
7. Crupo de Danzas nDONA URRACA,, de Zamora.
8. C. Folcl6rico «AIRES DE ASTURIAS», de Cij6n.
9. Caiteras de *AIRES DE ASTURIAS», de Cij6n.

10. crupo *KIRQUI-WAYRA», de Chile.
11. Grupo Folcl6rico «SEMBLANTE ARACONES,, de Arag6n.
12. Crupo Folcl6rico «EXCELSIOR», de La Pedrera.
13. Crupo Folcl6rico IPAZO DE SOUSA,, de Portugal.
14. Banda de Caitas «ACORDANZA».
15. Crupo de Danzas Regionales «S|R|ANA,, de Màlaga.
16. Crupo Folcl6rico «LA ALECRIA», de Porceyo.

17. Crupo Folcldrico «ISKORKA», de la URSS.

18. Grupo Folcldrico «SAN BASILIO EL CRANDE», de Murcia
19. Crupo Folcl6rico «LORA BARI», de Portugalete.
20. Banda de Caitas «LLEORIO».

21. Crupo Folcl6rico «ALITAR», de Cijdn.
22. Crupo Folcl6rico de «BARCELINHOS,, de Portugal.
23. Crupo Etnogréfico «A. BUZAINA,, de Vigo.
24. Crupo Folcldrico *LOS COLLACIOS,, de La Calzada.
25. Crupo Folcl6rico «ACAINA DE SERRA,, de Brasil.
26. Crupo Folcl6rico *LOS XUSTOS», de Cij6n.
27. Crupo Folcldrico «l POSAGNOT», de ltalia.
28. Conjunto Artistico de Tibet «TIBETAM OPERA TROUPE,.
29. Asociaci6n de Coros y Danzas Crupo «MAZANTINl,, de

Ciudad Real.

30. Conjunto Folcldrico «LUCKA», de Checoslovaquia.
31. Banda de Mùsica de Sotrondio.


